
KRÓTKA CHARAKTERYSTYKA KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW RADY 
NADZORCZEJ JASIELSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 

Kadencja 2025-2027 

 

WALNE ZGROMADZENIE  JSM  CZĘŚĆ I 

JAN AUGUSTOWSKI – numer członkowski 09022006/1 

Lat 59, spawacz z wieloletnim doświadczeniem, prowadzi kursy spawania dla dorosłych  
i młodzieży, kursy na wózki jezdniowe i zgrzewania. Posiada międzynarodowe uprawnienia  
w swoim fachu oraz kurs pedagogiczny. W latach 2019-2024 pełnił funkcję prezesa Bieckiego 
Stowarzyszenia Ogrodowego.  Jest zaangażowany z życie lokalnej społeczności.  

GRZEGORZ NOSAL – numer członkowski 09008004/1 

Lat 46, dyrektor Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sękowej, posiada wyższe 
wykształcenie ekonomiczne, z zawodu certyfikowany księgowy. Od 2014 roku nieprzerwanie 
pełni funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bieczu i jest Przewodniczącym Rady 
Nadzorczej Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Tarnowcu. W okresie 2017-
2021 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej JSM. Osoba komunikatywna, znająca 
problemy spółdzielczości mieszkaniowej z dużym doświadczeniem w kierowaniu zespołami 
ludzkimi. 

WIESŁAW STÓJ – numer członkowski 09012010/1 

Lat 70, emeryt, posiada wyższe wykształcenie. Pracował w dawnym zakładzie „Gamrat” w Jaśle  
na wydziale mechanicznym. Odbyta służba wojskowa. Do emerytury pracował jako nauczyciel 
przedmiotów zawodowych w ZSZ w Bieczu. Posiada uprawnienia egzaminatora przedmiotów 
zawodowych. Ma żonę, dwoje dzieci i wnuki. Członek Rady Nadzorczej JSM w kadencji 2022-
2024, członek Komisji Rewizyjnej.  

 

WALNE ZGROMADZENIE JSM  CZĘŚĆ II 

DANUTA ZIOŁA – numer członkowski 11008017/1 

Lat 73, emerytka, posiada średnie wykształcenie ekonomiczne. Do czasu przejścia na emeryturę 
pracowała w ZPOW „PEKTOWIN” w Jaśle na stanowisku specjalisty ds. socjalnych i specjalisty 
ds. kadrowych. Aktualnie jest wiceprzewodniczącą Rady Seniorów Urzędu Miasta w Jaśle (od 
2019 r. - II kadencja), Prezesem Klubu Seniora przy JSM (od ponad 10 lat) oraz członkiem 
Stowarzyszenia „Razem zmieniamy Jasło”. Posiada dobra znajomość działalności spółdzielni 
mieszkaniowej i doświadczenie w kierowaniu zespołami osobowymi. Członek Rady Nadzorczej 
JSM w kadencji 2022-2024, w tym członek Komisji Rewizyjnej.  

 

WALNE ZGROMADZENIE CZĘŚĆ III 

ANETA KOWALKOWSKA – numer członkowski 14051047/1 

Lat 49, nauczycielka. Pracę zawodową rozpoczęła w 2000 r. Od 2002 rok pracuje jako nauczyciel, 
aktualnie w ZSM nr 1 w Jaśle. Od 2016 roku pełni funkcję społecznego kuratora Sądu 
Rejonowego w Jaśle. W okresie 2022-2025 członek Rady Nadzorczej JSM, Przewodnicząca 



komisji GZM. Posiada ukończone studia magisterskie na wydziale Socjologiczno-
Humanistycznym oraz liczne kursy i szkolenia pedagogiczne i biznesowe. Osoba 
komunikatywna, kreatywna, otwarta na nowe doświadczenia i wyzwania. Angażuje się w pracę 
na rzecz lokalnej społeczności.  

 

WALNE ZGROMADZENIE  CZĘŚĆ IV 

MAREK MYŚLIWIEC – numer członkowski 06152009/1 

Lat 63, wykształcenie średnie, ślusarz-mechanik. Od wielu lat jest członkiem Jasielskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej i zamieszkuje wraz z rodziną w jej zasobach mieszkaniowych. Przez 
wszystkie lata udzielał się w działalności JSM tj. był członkiem Rady Nadzorczej JSM oraz 
członkiem Zarządu Osiedla „Gamrat”. Był Radnym Rady Miejskiej Jasła. Ponadto angażował się 
społecznie i pełnił funkcje Przewodniczącego Związku Zawodowego „Solidarność” w OBR – Erg 
Jasło oraz prezesa klubów sportowych: Jasiołka Hankówka, Gamrat Jasło, Czarni Jasło. 
Organizator turniejów sportowych w strukturach miasta i Spółdzielni. 

 

WALNE ZGROMADZENIE  CZĘŚĆ V 

KRZYSZTOF BUBA – numer członkowski 01020033/3 

Lat 55, wykształcenie wyższe administracyjne, pracownik samorządowy. Kandydat jest 
absolwentem Uniwersytetu Rzeszowskiego kierunek administracja. Ukończył studia 
podyplomowe w Akademii Ekonomicznej w Krakowie o kierunku doradztwo podatkowe  
i Politechniki Krakowskiej o kierunku inżynieria ruchu drogowego. Wieloletni pracownik Urzędu 
Miasta w Jaśle, radny Rady Powiatu w Jaśle. Jest działaczem społecznym i sportowym, jest 
członkiem Zarządu Podkarpackiego ZPN, delegatem meczowym PZPN. Jako wieloletni 
pracownik samorządowy posiada dużą wiedzę i doświadczenie na temat samorządu i organów 
samorządowych, w szczególności kontroli prawidłowości, celowości i zasadności wydatkowania 
środków publicznych. Członek Rady Nadzorczej JSM w kadencji 2022-2024. 

 

WALNE ZGROMADZENIE  CZĘŚĆ VI 

RAFAŁ GOMUŁA – numer członkowski 02032001/1 

Lat 47, wykształcenie wyższe specjalistyczne. Jest absolwentem Wyższej Szkoły Administracji  
i Zarządzania w Rzeszowie. Posiada doświadczenie w zakresie analiz finansowych  
i organizacyjnych oraz prowadzenia negocjacji handlowych, zawierania umów oraz działalności 
promocyjno-marketingowych. Członek oraz Wice Przewodniczący Rady Nadzorczej JSM w latach 
2022-2025. Obecnie zatrudniony w administracji państwowej.  

 

WALNE ZGROMADZENIE  CZĘŚĆ VII 

MARIOLA MAZUR – numer członkowski 04009059/2 

Lat 57, Absolwentka Liceum Medycznego w Jaśle oraz AGH w Krakowie na Wydziale Inżynierii 
Mechanicznej i Robotyki. W trakcie swojej pracy zawodowej podnosiła swoje kwalifikacje 
kończąc studia podyplomowe oraz kursy specjalistyczne. Aktualnie pracuje na stanowisku 
pielęgniarki oraz zarządza spółką JS Medical. Posiadaną wiedzę i długoletnie doświadczenie 
medyczne przekazuje słuchaczom w trakcje zajęć szkolnych. Posiada znajomość w zakresie 



eksploatacji i utrzymania zasobów mieszkaniowych, przez 2,5 roku była administratorką osiedla 
w JSM. Zna doskonale zakres pracy oraz zna potrzeby mieszkańców budynków wielorodzinnych.  

JOANNA KUCHARSKA – numer członkowski 17042045/2 

Lat 43, wykształcenie wyższe, historyk. Ukończyła studia na KUL na kierunku humanistycznym 
oraz pedagogicznym. Podczas studiów pracowała w Instytucje historycznym jako bibliotekarka. 
Po studiach pracowała w Archiwum Państwowym w Rzeszowie jako archiwistka oraz była 
członkiem Komisji Socjalnej. Od 2024 roku pracuje w Sądzie Rejonowym w Jaśle jako 
archiwistka. Osoba dynamiczna, chętnie podejmuje nowe wyzwania, empatyczna.   

KAROL WANAT – numer członkowski 04004044/1 

Lat 47, wykształcenie wyższe, z zawodu starszy sekretarz sądowy. Jest absolwentem Politechniki 
Rzeszowskiej oraz Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi. Ukończył również studia 
podyplomowe na kierunku bezpieczeństwo i higiena pracy. Ukończył kurs inspektora ochrony 
przeciwpożarowej w Ośrodku Szkolenia Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej  
w Nisku. Jest wieloletnim pracownikiem Wydziału Rodzinnego i Nieletnich Sądu Rejonowego  
w Jaśle. Mąż i ojciec dwójki dzieci. Osoba kontaktowa, empatyczna, pomocna w rozwiązywaniu 
różnych problemów rodzinnych, biorąca czynny udział w funkcjonowaniu lokalnej społeczności.   

 


